
Hoteller i Miami og South Beach 

Fra Boutique Hotels, som er små, har et lille antal værelser 

og trendy design, at de store hotelkæder med mere klassiske 

møbler. 

Vi har udvalgt det bedste for hver kategori: 5 Stjerner, 4 Stjerner, 3 

Stjerner og 2 stjerner, baseret på holdning, stil, charme, tjenester og 

pris. Alle vores hoteller er helt enestående. Deres design er smarte, og 

Der er en stor omhu for detaljer. Alle af dem også repræsentere 
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Miami Beach's filosofi: trendiness. 

Her Kort over hoteller i South Beach. 

De mest interessante og berømte findes normalt i Ocean Drive. 

Vi foreslår dem, fordi denne måde vil du ikke nødvendigvis brug for en bil. 

Du vil være i stand til at gå ud af hotellet og dyk ned i sobe's 

atmosfære. Får man en dejlig følelse, når man åbner døren og føler 
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en masse mennesker taler og bevæger sig. 

ne vil aldrig føle sig alene i Miami Beach. 

Du vil være i stand til at klæde den måde, du har lyst, spise på en time på dagen, 

selv ved dig selv, og ingen vil genere dig, så du altid vil føle 

en del af fællesskabet. 

Men vi advarer dig: disse hoteller kan være støjende, med alle de 
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musik og forvirring ud på gaderne. Hvis du har svært 

sove, booke værelser på bagsiden. De er som regel lydisolerede, men 

vi forsikre Dem om, at Ocean Drive og South Beach er i live fra nat 

indtil morgenen efter. 

Hvis du har en bil, vil en kammertjener tage din bil fra forsiden af 

hotel og parkere det. Men de er som regel ret dyrt. På 

anden side, tidsindstillede parkeringspladser er til rådighed med nighttime gebyrer 

halvvejs gennem Washington Avenue mellem 11th og 12th, eller 
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inCollins Avenue mellem den 5. og 6.. Der er også 

dyre beskyttede private parkeringspladser, spredt rundt Collins 

Avenue. 

Vi foreslår, at leje en cykel mellem det 5. og Washington, hvis du er 

planlægger at bo i sobe. Vi foreslår, låsning det godt og lad det 

indendørs specielt designet til hotellets gæster. Hvis du leje en 

lejlighed, foreslår vi at sætte det i dit værelse. 

Lad ikke din bil i udlændinge-kun parkeringspladser eller tidsstyret 

(der bruger multipla af to timer), fordi der i South Beach bøder og 

bil bugsering er meget almindelig praksis. 

Den klassiske, største og mest historiske hoteller med cubanske baggrund 

findes i Collins Avenue fra det 15. til. De tilbyder alle former 

af komfort og nogle af dem er meget berømt. 

De fleste værelser har havudsigt, swimmingpool, fitness center, spa, 

restauranter og andre tjenester. 
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Der er masser af dem, indtil North Beach og Bal Harbour. 

Oppe nordpå, kan man også finde billige, strand-side moteller. Der er også 

forskellige skyskraber hoteller, især i den finansielle del af 

Downtown, foran Miami Havn. De er alle en del af forskellige 

hotelkæder og er foreslået for hurtig stopper eller forretningsmøder. 

MySoBe.com, det sted i South Beach.
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